MERCANTIL, PROMOVIDO POR LIC. ANSELMO DE F. MURILLO 
FRANCO, COMO ENDOSATARIO EN PROCURACION DE 
MAXISERVICIOS MI PUEBLO, S.A. DE C.V. EN CONTRA DE 
USTED, REQUIRIÉNDOSELE PARA QUE DENTRO DEL TÉRMINO 
DE TREINTA DIAS REALICE EL PAGO DE LA CANTIDAD DE 
$11,500.00 (ONCE MIL QUINIENTOS DOLARES 00/100 
MONEDA AMERICANA), O SU EQUIVALENTE EN MONEDA 
NACIONAL A LA ACTORA MAXISERVICIOS MI PUEBLO, S.A. DE 
C.V., POR CONCEPTO DE SUERTE PRINCIPAL, MÁS EL PAGO 
DE LOS INTERESES MORATORIOS VENCIDOS Y QUE SE 
SIGAN VENCIENDO A RAZÓN DE LO PACTADO EN EL

[...]

PRIVATIVA DEPARTAMENTO "A"; INMUEBLE INSCRITO EN EL 
REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD DE ESTA CIUDAD DE 
NOGALES, SONORA, EN LA SECCIÓN REGISTRO 
INMOBILIARIO, LIBRO UNO NÚMERO DE INSCRIPCIÓN 54919 
DEL VOLUMEN 2677 DEL DÍA 27 DE MARZO DEL 2007. BASE 
DE REMATE $350,000.00 PESOS MONEDA NACIONAL 
(TRESCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 00/100 MONEDA 
NACIONAL), SIENDO POSTURA LEGAL LAS DOS TERCERAS 
PARTES DE DICHA CANTIDAD. H. NOGALES, SONORA, 19 DE 
MAYO DEL 2021. LIC. MARTHA PATRICIA REAL RODRIGUEZ 
SECRETARIO PRIMERO DE ACUERDOS. RÚBRICA 
A51921    6    8 

- - - - - - - - - -

[...]

9.290 METROS CON BOULEVARD ISRAEL; AL ESTE EN 15.440 
METROS CON CLAVE CATASTRAL 51-104-013; AL OESTE EN 
12.880 METROS EN LINEA RECTA Y EN 4.28 METROS EN 
LINEA CURVA CON BULEVARD NEOCLASICO; CONVOQUESE 
POSTORES Y ACREEDORES SIRVIENDO COMO BASE LA 
CANTIDAD DE $1,543,000.00 (UN MILLON QUINIENTOS 
CUARENTA Y TRES MIL PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL) 
POSTURA LEGAL LA QUE CUBRA LAS DOS TERCERAS 
PARTES DE DICHA CANTIDAD, POSTORES DEBERAN 
RECABAR FORMATO DE BOLETA DE DEPOSITO EN ESTE 
JUZGADO, PARA DEPOSITAR UNA CANTIDAD IGUAL AL 20% 
EN EFECTIVO DEL VALOR DEL BIEN INMUEBLE, PUDIENDO

[...]

SECRETARIA SEGUNDA DE ACUERDOS DEL RAMO 
CIVIL LIC. ISELA ESTHER LEON SALAZAR. RÚBRICA 
A51934    6    7    8 

- - - - - - - - - - 

AVISOS NOTARIALES 

TITULAR DE LA NOTARÍA 

PÚBLICA NÚMERO 25 
CD. OBREGÓN, SONORA 

AVISO NOTARIAL 
EN ESCRITURA PUBLICA NÚMERO 55,856 (CINCUENTA Y 
CINCO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SEIS), DEL 
VOLUMEN 1,397 (MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE), DE 
FECHA VEINTITRES DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO, 
PASADA ANTE LA FE DEL SUSCRITO NOTARIO PUBLICO, EL 
SEÑOR MARCO ANTONIO CARREON ZUÑIGA, EN SU 
CARÁCTER DE HEREDERO, DIO INICIO A LA SUCESIÓN 
TESTAMENTARIA A BIENES DE LA SEÑORA MARIA DE JESUS